
 
STRÁNKA 5 z 7 

Společenství křesťanů Eden z. s. 
Buková 574/7, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, IČ: 05453780 

PŘÍLOHA: CENÍK ÚHRAD  
PLATNÝ OD 1. 9. 2023 

 
Děti se rozdělují do dvou kategorií: 

• mladší děti od 1 roku do 3 let do 31.8. daného školního roku 

• starší děti kterým po 31.8. již byly 3 roky 

CENA ZA POBYT DÍTĚTE V DS 

7.3. Pobyt dětí v DS je zpoplatněn. Poplatek je určen na náklady spojené s provozem zařízení (dále jen školné). 
Jedná se o částečnou úhradu nákladů na provoz dětské skupiny ze strany rodičů.  

• mladší děti   200 Kč/zasmluvněný den, maximálně však 4 700 Kč/měsíc 

• starší děti    250 Kč/zasmluvněný den 

• adaptace     300 Kč/započatý týden 

• sleva pro sourozence  50 Kč/den 

• sleva pro dítě zaměstnance 100 Kč/den 

CENA STRAVNÉHO 

7.4. Denní strava se skládá z dopolední svačiny, oběda, odpolední svačiny a pitného režimu. 

• Mladší děti  celkem 95 Kč/den 

• Dopolední svačina:   15 Kč 

• Oběd:    64 Kč 

• Odpolední svačina:  15 Kč 

• Pitný režim:  1 Kč 

• Starší děti  celkem 105 Kč/den 

• Dopolední svačina:   20 Kč 

• Oběd:    64 Kč 

• Odpolední svačina:  20 Kč 

• Pitný režim:  1 Kč 

• Vlastní strava  celkem 5 Kč/den 

• Pitný režim:  1 Kč 

• Manipulace a ohřev jídla: 4 Kč 
7.5. V případě onemocnění dítěte je možné odhlásit stravovaní do 7:30 téhož dne. Pokud nebude omluva 

provedena, budou náklady za stravu účtovány dle platného ceníku. Při prvním dnu nemoci je možno oběd 
vyzvednout v DS v čase 11:15 – 11:30 do vlastních nádob. 

PLATBY 

7.6. Platby za školkovné a stravné se hradí za měsíc zpětně, nejpozději do 10. dne v měsíci. 
7.7. Prosíme o nastavení inkasa, do e-mailu dseden@skeden.cz zaslat potvrzení nastavení inkasa  

(dokument, kde je vidět limit a naše číslo účtu a číslo účtu, ze kterého můžeme strhávat) 

• č.ú.   2901236642/2010 (FIO Banka) 

• poznámka:   jméno a příjmení dítěte 

• limit mladší děti  7 000 Kč/měsíc 
limit starší děti  8 000 Kč/měsíc 

  


